АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
'/ъС . o tD d 'o t/ №

г. Ступино

О внесении изменения в постановление
администрации городского округа Ступино
Московской области от 23.10.2020 №2636-п
«О конкурсной комиссии по принятию решений
на предоставление субсидий на частичную
компенсацию затрат субъектам малого и
среднего предпринимательства городского
округа Ступино Московской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-Ф3 «Об общих
’ >  ........... *  ■

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в

связи с кадровыми изменениями
j

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 23.10.2020 №2636-п «О конкурсной комиссии по принятию

решений на предоставление субсидий на частичную компенсацию затрат субъектам

малого и среднего предпринимательства городского округа Ступино Московской

области» (далее -  Постановление) следующее изменение:

1.1. Приложение №2 к Постановлению изложить в редакции согласно

приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

администрации, Совета депутатов и контрольно-счетной палаты городского округа

Ступино Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Цапову С.В.

Глава городского округа Ступино
Московской области С.Г. Мужальских

Приложение
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области j
от «/££» 2022 №

«Приложение №2
к постановлению администрации
городского округа Ступино
Московской области
от «23»10.2020 № 2636-п ]

СОСТАВ
1

конкурсной комиссии по принятию решений на предоставление субсидий на
частичную компенсацию затрат субъектам малого и среднего

предпринимательства городского округа Ступино Московской области

№ п/п Ф.И.О. Должность

1 Цапова Светлана
Владимировна

заместитель главы администрации
городского округа Ступино Московской
области,
председатель Комиссии

2 Сакулина
Анна Петровна

начальник управления экономики
администрации городского округа
Ступино Московской области,
заместитель председателя Комиссии

3 Королева Наталья
Николаевна

начальник отдела доходов финансового
управления администрации городского
округа Ступино Московской области,
член Комиссии

4 Стремина
Лилия Алексеевна

заместитель начальника управления
экономики - начальник отдела социально-
экономического развития администрации
городского округа Ступино Московской
области,
член Комиссии

5 Петровская
Лариса Николаевна

начальник отдела бухгалтерского учета и
отчетности администрации городского
округа Ступино Московской области,
член Комиссии

6 Родина
Светлана Анатольевна

начальник отдела промышленности и
инвестиций управления экономики
администрации городского округа
Ступино Московской области,
член Комиссии

7 Голиков
Геннадий Васильевич

генеральный директор ООО «Эгида»,
председатель Общественной палаты
городского округа Ступино Московской
области (по согласования),
член Комиссии

8 Браславская Надежда заместитель начальника межрайонной

I

Олеговна ИФНС России №9 по Московской области
(по согласованию),
член Комиссии

9 Панова Ольга
Александровна

начальник отдела камеральных проверок
№1 межрайонной ИФНС России №9 по
Московской области (по согласованию),
член Комиссии

10 Черных
Анна Сергеевна

главный инспектор отдела
промышленности и инвестиций
управления экономики администрации
городского округа Ступино Московской
области,
секретарь Комиссии

».